REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
PROCES VERBAL
Mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés pér muajin Mars 2026
Data 26.03.2026 ora 14:00.

Mbledhja zhvillohet né sallen ¢ mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Njésia Administrative
Bushat.

Rendi i dites:

1.Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes daté 24.02.2026 dhe informacion pér VKB-té e marra né kété
mbledhje.

2.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Shkurt
2026.

3.Projekt vendim pér miratimin e tavaneve pérgaditore t€ shpenzimeve t& PBA 2027-2029 pér
Bashkiné Vau Dejés.

4.Projekt vendim pér shtesen e planit né Bashkiné Vau Dejés té miratuar me Vkb nr.74 daté
23.12.20257Pér miratimin ¢ buxhetit t& vitit 2026 dhe PBA 2026-2028”

5.Projekt vendim pér shtesen e planit né buxhetin e Bshkis€ Vau Dejés t&€ miratuar me Vkb nr.74
daté 23.12.2025”Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe PBA 2026-2028"me fonde (&
trashéguara t& pashpérndara dhe t&€ papérdorura.

6.Projekt vendim mbi miratimin e planit t&¢ masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarrreve né
fondin pyjor e kullosor pér vitin 2026.

7.Projekt vendim pér rishikimin e Vkb Nr.10 daté 29.01.2026 “Mbi dhénien e ndihmés finaciare
té¢ menjéhershme familjeve qé jané démtuar nga pérmbytjet me daté 26.10.2025, banoré &
Bashkisé Vau Dejés”

8.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés finaciare t&¢ menjéhershme familjeve q€ jan€é démtuar
nga pérmbytjet me daté 06.01.2026, banorg (& Bashkis¢ Vau Dejés”

9.Raport i monitorimit t& Bashkisé Vau Dejés pér periudhen Janar-Dhjetor 2025 dhe vetévlerésimit
pér situaten e gjendjes financiare Janar-Dhjetor 2025 i Bashkis¢ Vau Dejés.

10.Raport mbi punén e Késhillit t& Bashkisé pér 12 mujorin e vitit 2025.
11.T¢€ ndryshme.
Grupe interesi nuk kishte prezent. Votimet do béhen t€ hapura.

Mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejes u zhvillua me daté 26.03.2026 ora 14.00, né
sallén e mbledhjeve & Késhillit Bashkiak Njésia Administrative Bushat. Fillimisht u bé apeli i
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késhilltaréve & ishin prezent né sallg¢, nga ana e sckretarit t&¢ Késhillit Bashkiak, Z.Ardian
Celepija.Té pranishém né sallé ishin 18 késhilltaré,(Ervis Shimaj, Frano Prenga,Franga
Kola,Meliha Zyberaj,Majlinda Ndreca,Leonora Prenga,Rita Pre¢i.Elton Frashnaj,Ermir
Tahiri,Kastriot Shkjau,Edona Molla,Besmir Kapaj,Mark Bisha,Sanije Salja,Roberto Trushi,Arsen
Mehmeti,Albina Livadhi,Ornela Lleshi) korum i mjaftueshém dhe i nevojshém pér t& zhvilluar
mbledhjen e késhillit.

Fjalen pér té filluar mbledhjen e mori Z.Ervis Shimaj -kryetar i késhillit bashkiak i cili lexoi rendin
e dites dhe pyeti késhilltarét nése ishin dakort me rendin e dités.Késhilltarét nuk kishin dicka pér
t& shtuar.Hidhet né votim rendi 1 dités:Miratohet rendi i detés me 18 vota Pro, zero vota kundér,
zero vota abstenim.Ké&shilltarét qé votuan Pro: (Ervis Shimaj, Frano Prenga,Franga Kola,Meliha
Zyberaj,Majlinda Ndreca,l.eonora Prenga.Rita Pre¢i,Elton Frashnaj,Ermir Tahiri,Kastriot
Shkjau,Edona Molla,BesmirKapaj,MarkBisha,SanijeSalja,RobertoTrushi,Arsen Mehmeti,Albina
Livadhi,Omela Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken e paré té rendit té dités:

Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes daté 24.02.2026 si dhe informacion pér VKB-té e marra né kété
mbledhje.

U pyeten késhilltarét nése ishin dakort me procesverbalin e mbledhjes sé datés 24.02.2026 nga
Z.Ervis Shimaj.Késhilltarét nuk kishin pyetje dhe té gjithé shprehen dakortési pér miratimin e tij.
Késhilltarét qé votuan pro (Ervis Shimaj,Frano Prenga,Franga Kola,Meliha Zyberaj,Majlinda
Ndreca,l.eonora Prenga,Rita Pre¢i,Elton Frashnaj,Ermir Tahiri,Kastriot Shkjau,Edona
Molla,BesmirKapaj,MarkBisha,SanijeSalja,RobertoTrushi, ArsenMehmeti,Albina Livadhi,Ornela
Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken 2 té rendit té dités:
Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Shkurt 2026.

Z. Ervis Shimaj i jep fjalén Znj.Elidona Lisi -perfagesuese e zyres se ndihmes ekonomike.e cila
relaton lidhur me projekt vendimin e paraqitur. Ajo shprehet se propozojmé té pérfitojné ndihmé
ckonomike nga fondet e kushtézuara pér muajin Shkurt 2026 familje 126, me 396,207 leké, me
5.98% e fondit total..N¢ total pér Bashkin& Vau Dejés, pér Muajin Shkurt 2026 jané shpallur fitues,
863 familje, me fond 6,643.409 leké&, nga ku 6% e kétij fondi &shté 398,604 leké.

Z.Ervis Shimaj pyet késhilltarét nése kané diskutime apo pyetje.Késhilltarét nuk kishin pyetje apo
diskutime.Z.Ervis Shimaj e hedh né votim projekt vendimin:Miratohet me 18 vota Pro, zero vota
kundra, zero vota abstenim.Ké&shilltarét qé votuan pro piken ¢ 2 t&€ rendit t& dités: (Ervis
Shimaj,FranoPrenga,FrangaKola,MelihaZyberaj,MajlindaNdreca,l.eonoraPrenga,RitaPregi,Elton
Frashnaj,ErmirTahiri,KastriotShkjau. EdonaMolla,BesmirKapaj,Mark Bisha,SanijeSalja,Roberto
Trushi,ArsenMehmeti,Albina Livadhi,Ornela Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken 3 té rendit té dités:

Projekt vendim pér miratimin e tavaneve pérgaditore t¢ shpenzimeve € PBA 2027-2029 pér
Bashkin¢ Vau Dejés.
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Z.Ervis Shimaj fion pér t¢ relatuar Znj.Armena Zagani-pérgjegjése e zyres financé buxhatit
Bashkia Vau Dejés e cila spjegon se jemi né fazen fillestare té pregaditjes s¢ tavaneve té
shpenzimeve pér vitin 2027 dhe PBA 2027-2029, ku hartimi i tyre béhet me faza. Planifikimi i te
ardhurave nga taksat&tarifat &shté mbeshtetur ne disa faktor, llojet e taksave, bazén e taksueshme,
kategorizimet dhe nénkategorizimet, késtet e pagimit, kohén e kryerjes sé tyre, efektet e lehtésive,
strukturat pérgjegjése pér vjeljen e detyrimeve dhe agjentét tatimoré, te cilat jane te percaktuara
ne dokumentin "Pakete Fiskale", e cila pércakton rregullat pér ményrén e ushtrimit t& té drejtave
dhe € detyrave nga organet ¢ geverisjes vendore, pér vendosjen e taksave vendore, mbledhjen dhe
administrimin e tyre.Projekt vendimi shogerohet me tabelat pérkatése dhe se jemi t& gatshém pér
té ju pérgjigjur pyctjeve tuaja.

7.Ervis Shimaj pyet késhilltarét nése kané diskutime apo pyetje. Késhilltarét nuk kishin pyetje apo
diskutime.Z_Ervis Shimaj ¢ hedh né& votim projekt vendimin:Miratohet me 18 vota Pro, zero vota
kundra, zero vota abstenim.Késhilltarét q& votuan pro piken e 3 & rendit & dités: (Ervis
Shimaj,FranoPrenga,FrangaKola,MelihaZyberaj,MajlindaNdreca,LeonoraPrenga,RitaPregi,Elton
Frashnaj,ErmirTahiri.KastriotShkjau,EdonaMolla,BesmirK apaj,MarkBisha,SanijeSalja,Roberto
Trushi,ArsenMehmeti,Albina Livadhi,Ornela Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken 4 té rendit té dités:

Projekt vendim pér shtesen e planit t& buxhetit né Bashkiné Vau Dejés & miratuar me Vkb nr.74
daté 23.12.2025”Pér miratimin e buxhetit té vitit 2026 dhe PBA 2026-2028"

Z.Ervis Shimaj fton pér t& relatuar Znj.Armena Zagani-pérgjegiése e zyres financé buxhatit
Bashkia Vau Dejés e cila spjegon se ky fond do t& transferohet me destinacion né programin
buxhetor 04520 Rrjeti Rrugor Rural pér financimin e zérit t& investimit "Sistemim, asfaltim Rruga
Shelget-Kace+Mbikgyrie+Kolaudim" me kod projekti 1570818, né& vleren 3,505,617.98 leké,
Llog. Ekonomike 231-Shpenzime Kapitale, z& g& &shté pjesé e projekteve prioritare t& miratuara
me VKB nr 76, daté 23.12.2025 "Pér miratimin e projekteve prioritare t& investimeve né Bashkiné
Vau i Dejés" miratura nga prefektura me shprehje ligishmerie nr.884/1 Prot. Daté 07.01.2026.

Z.Ervis Shimaj pyet késhilltarét nése kané diskutime apo pyetje.Késhilltarét nuk kishin pyetje apo
diskutime.Z.Ervis Shimaj e hedh né votim projekt vendimin:Miratohet me 18 vota Pro, zero vota
Kundra, zero vota abstenim.Késhilltarét q¢ votuan pro piken ¢ 4 té rendit t& dités: (Ervis
Shimaj,FranoPrenga.FrangaKola,MelihaZyberaj,MajlindaNdreca,LeonoraPrenga,RitaPreci,Elton
Frashnaj,ErmirTahiri KastriotShkjau,EdonaMolla, BesmirK apaj,Mark Bisha,SanijeSalja,Roberto
Trushi,ArsenMehmeti,Albina Livadhi,Omela Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken 5 té rendit té dités:

Projekt vendim pér shtesen e planit né buxhetin e Bshkisé Vau Dejés ¢ miratuar me Vkb nr.74
daté 23.12.2025”Pér miratimin ¢ buxhetit & vitit 2026 dhe PBA 2026-2028”me fonde t&
trashéguara t€ pashpérndara dhe té papérdorura.

Z.Ervis Shimaj fton pér t¢ relatuar Znj.Armena Zagani-pérgjegjése ¢ zyres financé buxhatit
Bashkia Vau Dejés e cila spjegon se sipas shkresés me 1éndé " Fondet dhe Kesh-i i trashéguar nga
viti 2025, daté 17.02.2026, Nr. 953 Prot, fondi i trasheguar i pashperndare dhe i paperdorur me
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burim financimi buxhetin e shtetit eshte ne vleren 36.282.046 lek.Nga ky fond jane shperndare
2.790.000 lek, ne rritje te programit 3280, bazuar ne VKB te Bashkise Vau Dejes.Po ashtu vlerat
6.725.820 lek dhe 3.505.618 lek totali 10.231.438 leke. jane paralelisht me kete projekt vendim ne
proces shperndarjeje, ne perputhje me procedurat e parashikuara nga ligji.Vlera ¢ mbetur prej
23.260.608 lek eshte fondi i pashperndare dhe i paperdorur, objekt i ketij projekt vendimi. Ky fond
do t& transferohet me destinacion né programin buxhetor 04520 Rrjeti Rrugor Rural pér financimin
e zErit & investimit "Sistemim Asfaltim Rruga Pistull-Hajmel+Mbikqyrje+Kolaudim" me kod
projekti 1570854, Llog. Ekonomike 231-Shpenzime Kapitale, z&é qé &shté pjesé ¢ projekteve
prioritare t& miratuara me VKB nr 76, daté 23.12.2025 "Pér miratimin e projekteve prioritare &
investimeve né Bashkiné Vau i Dejés" miratura nga prefektura me shprehje ligishmerie nr.884/1
Prot, Daté 07.01.2026.

7.Ervis Shimaj pyet késhilltarét nése kané diskutime apo pyetje.Ké&shilltarét nuk kishin pyetje apo
diskutime.Z.Ervis Shimaj e hedh né votim projekt vendimin:Miratohet me 18 vota Pro, zero vota
Kundra, zero vota abstenim.Ké&shilltarét qé votuan pro piken e 5 & rendit t€ dités: (Ervis
Shimaj,FranoPrenga, FrangaKola,MelihaZyberaj,MajlindaNdreca,LeonoraPrenga,RitaPregi,Elton
Frashnaj,ErmirTahiri,KastriotShkjau,EdonaMolla,BesmirKapaj,MarkBisha,SanijeSalja,Roberto
Trushi,ArsenMehmeti,Albina Livadhi,Ornela Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken 6 té rendit té dités:

Projekt vendim mbi miratimin e planit (& masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarrreve né
fondin pyjor e kullosor pér vitin 2026.

Z.Ervis Shimaj fton pér t€ relatuar Z.Zeqir Ujka-pérgjegjes i zyres pyjeve, Bashkia Vau Dejés i
cili spjegoi se hartimi i planit t& masave pér parandalimin dhe menaxhimin e zjarreve né pyjet dhe
kullotat, né pronési e né administrim t& qeverisjes gendrore, né pérputhje me planin e masave pér
parandalimin dhe menaxhimin e zjarreve né pyjet dhe kullotat, t& miratuar nga ministri pérgjegjés,
dhe me udhézimet e Drejtorisé s&¢ Emergjencave Civile. Ne keto plane t& jepen né ményré (&
hollésishme masat e veprimet e domosdoshme pér parandalimin e rrezigeve nga zjarri, veprimet
pér zbulimin e shuarjen e zjarreve dhe pér rehabilitimin ¢ sipérfageve 1€ démtuara nga zjarri.
Pérgatitja e planit operativ vjetor pér mbrojtjen ¢ pyjeve nga zjarret."

Z.Ervis Shimaj pyet késhilltarét nése kané diskutime apo pyetje.Késhilltarét nuk kishin pyetje apo
diskutime.Z.Ervis Shimaj ¢ hedh né votim projekt vendimin:Miratohet me 18 vota Pro, zero vota
kundra, zero vota abstenim.Késhilltarét qé votuan pro piken e 6 t& rendit t& dités: (Ervis
Shimaj,I'ranoPrenga.FrangaKola,MelihaZyheraj,MajlindaNdreca,l.econoraPrenga,RitaPregi,Elton
Frashnaj,ErmirTahiri,KastriotShkjau,EdonaMolla.BesmirK apaj,Mark Bisha,SanijeSalja.Roberto
Trushi,ArsenMehmeti,Albina Livadhi,Ornela Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken 7 té rendit té dités:

Projekt vendim pér rishikimin ¢ Vkb Nr.10 dat¢ 29.01.2026 “Mbi dhénien ¢ ndihmés finaciare &
menjéhershme familjeve g€ jané démtuar nga pérmbytjet me daté 26.10.2025, banoré & Bashkisé
Vau Dejés”
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Z.Ervis Shimaj fton pér t€ relatuar Znj.Valjeta Nikaj — pérgjegjese e zyres emergjencave civile
prané Bashkisé¢ Vau Dejés e cila spjegon se pér hartimin e projekt vendimit éshté zbatuar me
korrektési ligji dhe udhézimet ligjore pér fatkeqesité e shkatuara nga zjarri.Jané& zbatuar kérkesat
¢ Institucionit Prefektit Qarkut Shkodér lidhur me dokumentacionin dhe bazen ligjore pér 2 famije
t& pérmbytura nga reshjet e dates 26.10.2025.

Z.Ervis Shimaj pyet késhilltarét nése kang diskutime apo pyetje.Késhilltarét nuk kishin pyetje apo
diskutime.Z.Ervis Shimaj e hedh né votim projekt vendimin:Miratohet me 18 vota Pro, zero vota
kundra, zero vota abstenim.Késhilltarét qé votuan pro piken e 7 té rendit t& dités: (Ervis
Shimaj,FranoPrenga,FrangaKola,MelihaZyberaj, MajlindaNdreca,LeonoraPrenga,RitaPre¢i, Elton
Frashnaj, ErmirTahiri KastriotShkjau,EdonaMolla, BesmirKapaj,Mark Bisha,SanijeSalja,Roberto
Trushi,ArsenMehmeti,Albina Livadhi,Ornela Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken 8 té rendit té dités:

Projekt vendim mbi dhénien ¢ ndihmés finaciare t& menjéhershme familjeve qé jané démtuar nga
pérmbytjet me daté 06.01.2026, banoré 1€ Bashkisé Vau Dejés”

Z.Ervis Shimaj fton pér (€ relatuar Znj.Valjeta Nikaj — pérgjegjese e zyres emergjencave civile
prané Bashkis¢ Vau Dejés e cila spjegon se si pasoje e reshjeve té dendura t& shiut me daté
06.01.2026, jang démtuar 8 familje dhe propozujme dhénien e ndihmes finaciare 1& menjéhershme
sipas procesverbaleve t& konstatimit dhe vleresimin e démit sipas VKM-ve pér kété géllim.

Z.Ervis Shimaj pyet késhilltarét nése kané diskutime apo pyetje.Késhilltarét nuk kishin pyetje apo
diskutime.Z.Ervis Shimaj e hedh né votim projekt vendimin:Miratohet me 18 vota Pro, zero vota
kundra, zero vota abstenim.K&shilltarét qé votuan pro piken e 8 t& rendit ¢ dités: (Ervis
Shimaj.FranoPrenga, FrangaKola,MelihaZyberaj,MajlindaNdreca, eonoraPrenga,RitaPreci, Elton
Irashnaj,ErmirTahiri KastriotShkjau,EdonaMolla,BesmirKapaj, MarkBisha, SanijeSalja,Roberto
Trushi,ArsenMehmeti,Albina Livadhi,Ormela Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken 9 té rendit té dités:

Raport i monitorimit t& Bashkisé Vau Dejés pér periudhen Janar-Dhjetor 2025 dhe vetévlerésimit
pér situaten e gjendjes financiare Janar-Dhjetor 2025 i Bashkisé Vau Dejés.

Z.Ervis Shimaj fton pér t& relatuar Znj.Armena Zagani-pérgjegjése e zyres financé buxhatit
Bashkia Vau Dejés e cila spjegon se sipas detyrimit ligjoré kemi paraqitur prané Késhillit Bashkiak
raportin e monitorimit (&€ Bashkisé Vau Dejés pér periudhen Janar-Dhjetor 2025 dhe vetévlerésimit
pér situaten e gjendjes financiare Janar-Dhjetor 2025 i Bashkisé Vau Dejés, ku bashkéngjitur keni
relacionet spjegues.

Z.Ervis Shimaj pyet késhilltarét nése kané diskutime apo pyetje.Késhilltarét nuk kishin pyetje apo
diskutime.Z.Ervis Shimaj e hedh né votim raportin e monitorimit t¢ Bashkis¢ Vau Dejés pér
periudhen Janar-Dhjctor 2025 dhe vetévlerésimit pér situaten e giendjes financiare Janar-Dhjetor
2025 i Bashkis¢ Vau Dejés:Miratohet me 18 vota Pro, zero vota kundra, zero vota
abstenim.Késhilltarét q&€ votuan pro piken e 9 & rendit &8 dités: (Ervis
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Shimaj.FranoPrenga, FrangaKola,MelihaZyberaj,MajlindaNdreca, LeonoraPrenga,RitaPreci,Elton
Frashnaj,ErmirTahiri KastriotShkjau,EdonaMolla,BesmirKapaj,Mark Bisha,SanijeSalja,Roberto
Trushi,ArsenMehmeti,Albina Livadhi,Ornela Lleshi).

Z.Ervis Shimaj lexon piken 10 té rendit té dités:
Raport mbi punén e Késhillit t&¢ Bashkisé pér 12 mujorin e vitit 2025,

Z.Ervis Shimaj i jep fjalen Z.Ardian Celepija- sekretar i Késhillit Bashkiak i cili raporton para
késhilltaréve pér punen ¢ Késhillit Bashkiak gjaté vitit 2025.

Gjaté vitit 2025 jané zhvilluar 69 mbledhje komisionesh me piesémarrjen e 157 k&shilltaréve.
Numri mé¢ i madh i mbledhjeve (& komisioneve &shté ai i komisioneve té pérhershme me 48
mbledhje.Pér periudhén Janar Dhjetor 2025, jané mbajtur 14 Mbledhje t& Késhillit Bashkiak, jang
marr€ né shqyrtim 93 projektvendime nga & cilat jané miratuar 86 vendime gjithsej n& Késhillin
Bashkiak Vau i Dejés, nga t& cilat pér 80 vendime &shté shprehur pozitivisht pér ligjshmériné
Institucioni i Prefektit t& Qarkut Shkodér dhe 6 vendime jané kthyer pér rishqyrtim/plotésim,
ndérsa 7 projektvendime jané kthyer nga késhilli pér plotésim.Mbledhjet frekuentohen nga
mesatarisht 65% e késhilltaréve. Rreth 35% e késhilltaréve nuk e frekuentojne rregullisht
mbledhjen e késhillit.T gjithé dokumentacioni projekt vendimeve té shqyrtuara gjaté mbledhjeve
t&€ Késhillit &shté publikuar né fagen web té késhillit pér tu dhéné mundési qytetaréve t& njihen me
to. N& rregjistrin online pér transparencén e mbledhjeve t& késhillit jané dokumentuara té gjitha
informacionet mbi mbledhjet duke filluar nga thirrja e mbledhjes, oraret e mbajtjes, videot e
mbledhjes dhe proces verbalet tyre. Mbledhjet e Késhillit jané transmetuar té gjitha online né
facebook t& Késhillit Bashkiak

Kérkesat dhe ankesat e qytetaréve:N& Késhillin Bashkiak Vau i Dejés pér periudhén Janar-Dhjetor
2025 jangé regjistruar 8 kérkesa ankesa & cilat jané trajtuar shkresérisht. Pjesa mé ¢ madhe
kérkesave ka qéné& pér problemet ¢ ish pronave dhe pér hapje rrugésh t& reja etj. Késhilli Bashkiak
1 ka kushtuar vémendje t& vecanté dégjesave publike per projektaktet per te cilat kerkohet n ga ligji.
Jane zhvilluar 8 degjesa publike per 12 projektakte Késhilli Bashkiak Vau i Dejés pér aktivitetet ¢
vitit 2025 ka shpenzuar 145.000 lek kryesisht pér kancelari.

Z.Ervis Shimaj pyet késhilltarét n&se kané diskutime apo pyetje. Késhilltarét nuk kishin pyetje apo
diskutime.Z.Ervis Shimaj e hedh né votim raportin 12 mujor t& K.B pér vitin 2025 Miratohet me
18 vota pro, zero kundér, zero abstenim.

Pika 11 t& ndryshme:Znj.Sanijc Salja shtron shqetesimin se n& fshatin Stajké, ka nevojé gé disa
rrugé t€ brendshme té fshatit t& shtrohen me asfalt.

7.Kristian Shkreli pérgjigjet se i kemi si prioritet q& né (€ gjithé fshatrat té shtrohen t& gjitha rrugét
me asfalt por kjo mvaret nga té ardhurat e Bashkisé por megjithate, aktualisht né fshatin Stajké po
shtrohen rreth 4 km rrugé me asfalt.Duhet qé t& gjithé banorét t& ndérgjegjésohen qé 1é paguajné
taksat dhe tarifat vendore kundrejt Bashkisé né ményré qé té kemi mundési pér investime.
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